
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

08.07.2019                                                                                                        № 2284 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 22.03.2017 № 697  

«О создании рабочей группы по обследованию воинских захоронений, 

расположенных на территории муниципального образования 

 город Мурманск» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 22.03.2017 № 697 «О создании рабочей группы по обследованию 

воинских захоронений на территории муниципального образования город 

Мурманск» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы Кондратьева С.Э. 

1.2. Включить в состав рабочей группы Колотову С.С. – ведущего 

специалиста отдела общественных связей и шефской работы комитета по 

социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и 

делам молодежи – секретарем рабочей группы. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П. 

 

 

 

Главы администрации  

города Мурманска                                                                                 А.И. Сысоев 


